(3394)  (Michaeli)  Arelatensi  archiepiscopo  praecavet,  ne  ullum  ei  generetur  praeiudicium 
per  obsequia  impensa  legatis  ad  partes  provinciae  ArelatensLs  haereticae  pravitatis 
causa  destinatis,  cum  eadem  provmcia  nonnisi  legato  de  Romani  pontificis  latere  sit 
subiecta.  Datum  ut  supra,  \\  I-i  £p.  lib.  11.  n»  68  ed.  Baluze  II.  164;  Migne  L  c.  1383.  — 
•Llcet  per  apostolicum.> 

(3395)  Canonicis  altaris  B.  apostolorum  Petri  et  Pauli  Senonensis  redditus  quosdam  eidem 
altari  a  b.  m.  G(uilelmo)  archiepiscopo  Senonensi  assignatos  et  partitiones  a  ciipitulo 
concessas  confirmat.  vi  non.  MaL  a»  11».  ||  I-i  £p.  lib.  11.  n»  7l  ed.  Baluze  II.  165; 
Opp.  ed.  Migne  II.  1385.  —  »Annuere  consnevit.» 

(3396)  £cclesiam  b.  Mariae  Meduntensis  cum  omnibus  bonis  adeptis  et  adipiscendts  pro- 
tegendam  suscipit.  Datum  ut  supra.  ,;  I-i  £p.  lib.  11.  n»  72  ed.  Baluze  IL  1(>5;  Migne  L  c. 
1385.  —  »Cum  a  nobis.> 

(3397)  Conventui  Corbeiensis  monasterii  scribit,  (Hugolinum)  episcopum  Hostiensem  et 
Leonem  tit.  S.  Crucis  presbytcrum  cardinalem,  cum  olim*)  in  partibus  Alemanniae 
leeationis  officium  fungerentur,  Invenisse,  abbatem  de  monasterio  Herwordeldensi 
(uelmwardeshusen  Schaten)  ad  monasterium  Corbeiense  propria  temeritate  migrasse, 
licentia  illud  deserendi  vel  confirmatione  a  sede  apostolica  vel  a  legatis  ipsis  m  illis 
partibus  tunc  commorantibus  nec  habita  nec  petita.  >  Cumque  Northusium  advenisset 
regalia  recepturus-,  ad  eos  ibidem  existentes  non  accessit.    »Propter  quod  dicti  legatl 
iBernardo)  radeburnensi  episcopo  dederunt  in  mandatis,  ut  eundem  ab  omni  officio  et 
>eneficio  suspendere  non  differret.  Cetemm  cum  suum  nuntium  ad  eorundem  prae- 
sentiam  direxisset.  se  super  praedictis  omnibus  per  eundem  excusans  illins  terrae 
allegavit  consuetudinem  gencralem,  asserens  quod  pro  electionis  confirmatione  vel  ob- 
tinenda  etiam  benedictione  vel  licentia  de  uno  ad  aliud  monasterium  transeundi  summns 
pontifex  vel  eius  legati  non  erant  aliquatenus  requirendi,  cum  in  illis  partibus  con- 
suetudo  talis  hactenus  sit  servata.  lidem  vero  legati  . .  pracdictam  sententiam  relaxa- 
runt.  ...  Cum  haec  non  tam  consuetudo  quam  corruptela  merito  sit  censenda,  quae 
profecto  sacris  est  canonibus  inimica,  eisdem  legatis  dedimus  in  mandatis,  ut  ab  abbatis 
ad  sedem  apostolicam  destinatis  nuntiis,  Her.  videlicet  praeposito  et  C.  canonico  £c- 
clesiae  Novae  . . .  obedientiam  reciperent  manualcm,  facta  renuntiatione  consuetudinis 
antedictae.>  Mandatels,  ut  quod  factum  est  per  nuntios  antedictos  ratum  habentes  de 
cetero  hanc  pravam  consuetudinem  nullatenus  obsen^ent.  v  non.  Mai.  a»  11».  u  I-i  £p. 
lib.ll.no  73  ed.  Baluze  11.165;  Opp.  ed.  Migne  IL  1386;  Schaten  Ann.  Paderborn.  L  952; 
Llinig  Spic.  eccL  IIL  (Reichs-Arch.  XVIII.)  102  ;/raym.  in  Colloct.  IIL  decret.  lib.  1.  tit  3  de  con- 
snet.  c.  6  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  430;  fragm.  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit.  4  cfe  cons.  c.  7 
ap.  Boehmer  Corp.  n.  31 ;  ap.  llichter  Corp.  II.  38.  —  » Cum  venerabilis  frater.*